

اهالی محله ایمان در بازدید مسئولان شهری، خواستار احداث زمین ورزشی شدند

زمین خاکی، سهم فعلی جوانان محله



سمیرا منشادی ادر هفته‌ای که گذشت اهالی محله ایمان شاهد حضور محمد رضا حیدری، رئیس شورای شهر پنجم، حسین فرهادیان شهردار منطقه ۷، مجتبی منتظری معاون فرهنگی اجتماعی شهرداری و جمعی از مسئولان در محله شان بودند. این بازدید به درخواست اهالی و دفتر تسهیلات محله قائم برای تعیین تکلیف زمین خاکی انتهای این بولوار و همچنین جابه جایی کتابخانه ایمان با سالن ورزشی هم جوارش انجام شد.

● زمینی برای ورزش جوانان

در ابتدای این بازدید جمعی از اهالی با اشاره به زمین رها شده انتهای بولوار ایمان بیان کردند چون جوانان محله فضایی برای بازی و گذراندن اوقات فراغت خود ندارند به این زمین می آیند و تفریح می کنند. این در حالی است که زمین علاوه بر خاکی بودن هیچ گونه امکاناتی از قبیل روشنایی، تور برای بازی و خط کشی دور تادور ندارد.

رحیم دولتی، رئیس شورای اجتماعی محله قائم، با اشاره به اینکه زمین رها شده مقابل منازل مسکونی است و هنگام ورزش باد، گرد و خاک بلند شده از زمین، مردم را دچار مشکل می کند از مسئولان حاضر درخواست کرد که به این مشکل رسیدگی کنند و با بهسازی این فضا، محیطی امن برای خانواده ها و جوانان احداث شود.

حیدری بعد از شنیدن درخواست های مردمی ضمن موافقت با ساخت زمین ورزشی در انتهای بولوار ایمان گفت: یکی از مأموریت های اصلی مدیریت شهری توجه به ورزش همگانی است و سعی کرده ایم به منظور تقویت هویت شهری و الگوسازی برای جوانان و ایجاد تعلق خاطر در باره شهر از ورزش همگانی حمایت کنیم.

با توجه به حضور مدیران شهری حوزه تربیت بدنی و سازمان فرهنگی در این بازدید، حیدری ادامه داد: از مسئولان مرتبط با این موضوع می خواهیم که هماهنگی های بین سازمانی برای تجهیز این زمین را انجام دهند تا در آینده ای نزدیک شاهد بهره برداری این زمین برای جوانان علاقه مند به ورزش باشیم. زیرا معتقدیم ورزش یکی از عوامل دوری جوانان از بزه و اعتیاد است. در ادامه این بازدید هدی محمودی، مدیر دفتر تسهیلات قائم، درباره یکی دیگر از درخواست های مردمی صحبت کرد و گفت: با توجه به استقبال جوانان ورزشکار این محله، در حال حاضر سالن ورزشی کوچکی در اختیار دارند و درخواست داریم این فضا با سالن کنار آن یعنی کتابخانه ایمان جابه جا شود.

حیدری در پاسخ به این درخواست با اشاره به اینکه بنای کار مسئولان بر مبنای درخواست های مردمی است گفت: این جابه جایی باید با هماهنگی های لازم بین سازمانی انجام شود. در صورتی که این موافقت اعلام شود ما هم به خواست مردم عمل می کنیم. اما از شهروندان می خواهیم در کنار ورزش و سلامت جسمانی به سلامت روح و روان که با خواندن کتاب و مطالعه ایجاد می شود هم توجه کنند.

● تصمیم با شورای عالی ترافیک

در این بازدید رئیس شورای شهر به همراه مسئولان شهری سری به تقاطع بولوار کوشش و بولوار شهید دانی زدند. اهالی این محدوده درخواست داشتند تا به آن هادستری ورودی داده شود تا بتوانند به بولوار شهید دانی رفت و آمد داشته باشند. در حال حاضر برخی شهروندان برای اینکه بتوانند وارد بولوار شهید دانی شوند بخشی از مسیر را به خلاف و بادنده عقب طی می کنند تا به دور برگردان برسند.

این امر سبب تصادفات بسیاری شده است. به همین دلیل از مسئولان شهری درخواست دارند تا دسترسی لازم را ایجاد کنند. حیدری با بررسی و شنیدن صحبت های مسئولان در این زمینه گفت: لازم است این موضوع در شورای عالی ترافیک با حضور خلیل... کاظمی معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری، هادی عطارزاده طوسی مدیر عامل سازمان حمل و نقل ترافیک شهرداری مطرح شود.

منطقه

منطقه

اعضای شورای اجتماعی محلات برای اجرای گام پنجم طرح محله ما پیشنهاد دادند

تسریع در زمان اجرای طرح



صفائی انشست اعضای شورای اجتماعی محلات منطقه ۸ با حضور رئیس اداره فرهنگی اجتماعی و با هدف معرفی گروه های تسهیلاتی گام پنجم طرح محله ما هفته گذشته در شهرداری منطقه ۸ برگزار شد.

محمد رضایی، رئیس شورای اجتماعی محله بهشتی، با اشاره به اجرانشدن طرح محله امید در این محله گفت: با توجه به اجرای نظر سنجی و نیاز سنجی در طرح های گذشته طرح محله ما و طرح امید محله برای صرفه جویی در وقت و تسریع امور می توانیم نظر سنجی های قبل را هم بررسی کنیم. به طور حتم در خواست مردم تفاوتی با گذشته ندارد.

● تخصص به کار طرح محله ما آمد

رئیس شورای اجتماعی محله امام خمینی (ع) نیز با تأیید این موضوع ادامه داد: نقطه مثبت طرح محله ما تخصص تسهیلات است و ارتباط دوسویه ای که با مردم برقرار می کنند. استفاده از نظر سنجی های گذشته بر اساس تخصص و نظر سنجی مردمی می تواند در کاهش زمان نظر سنجی مؤثر باشد و بر تعهدات این گروه جامعه عمل ببوشاند. علی زلفی همچنین یاد آور شد: در زمان اجرای طرح محله ما باید نظرات مردم را جویا شد و بی تفاوت از کنار آن نگذشت.

● توجه ویژه به محله آبشار

نماینده محله آبشار با اشاره به مشکلات متعدد این محله مانند نبود فضای سبز، آسفالت مناسب، بازار محله، در مانگاه، پیاده رو... گفت: محله آبشار بیش از چند هزار ساکن دارد، اما برای این افراد حداقل های ممکن هم وجود ندارد. درخواست داریم نگاه ویژه تری به این محله داشته باشید. علی رادمنش مانند دیگر اعضا با اشاره به نظر سنجی های گذشته درخواست استفاده از همان نظر سنجی را داشت تا در زمان اجرای طرح صرفه جویی شود.

● محله فراموش شده

نماینده شورای اجتماعی محله امام رضا (ع) با اشاره به کمبود های این محله گفت: محله امام رضا (ع) محله فراموش شده ای است که هیچ یک از مدیران شهری به فکر آن نیستند. در طول این سال ها خیابان های بزرگی مانند نماز، فکوری، پیروزی و... احداث شدند، اما تغییر و تحولی در خیابان امام رضا (ع) رخ نداد و تغییری در معابر این محله ایجاد نشده است. حسن فراز آمد با اشاره به نمایشگاه های اتومبیل و مشکلات ناشی از آن هادر خیابان خرمن شهر تقاضای رسیدگی به این معضل را مطرح کرد. او از بهسازی نکردن پیاده روها و آسفالت گلیه مند بود و تقاضا داشت این موضوع با حضور کارشناسان بررسی شود.

لازم به ذکر است برای گام پنجم طرح محله ما ۵ محله بهشتی، امام رضا (ع)، امام خمینی (ع)، آبشار در نظر گرفته شده است. مرکز محله بهشتی در این گام مشخص نیست، اما محدوده خیابان نماز ۲۷ و ۲۸، امام خمینی ۸۶، و ارشاد الرضای ۱۰ بررسی شده است. محمدزاده نماینده طرح محله مادر پاسخ به درخواست اعضا برای برگزار نشدن دوباره مراسم نظر سنجی گفت: ابتدا بررسی های اولیه انجام خواهد شد. در صورت نداشتن مغایرت با درخواست مردم این پیشنهاد اجرایی خواهد شد.